Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

3° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 036/2019

Processo Licitatório n° 002/2019
Concorrência Pública n° 001/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PUBLICITÁRIOS PREVISTOS NO ITEM 1.2

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 036/2019, de inclusão
de dotação orçamentária à Cláusula Terceira, item 3.1.:

DOTAÇÃO FICHA

02.05.05.23.695.0041.2295.3.3.90.39.00 547

Lagoa Santa, 2022

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign f82497a0-0c4f-448f-9339-9fe120a9b627 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 07 de November de 2022,

08:42:06

3° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 036-2019 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento f82497a0-0c4f-448f-9339-9fe120a9b627

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

31 Oct 2022, 09:46:59
Documento f82497a0-0c4f-448f-9339-9fe120a9b627 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-10-31T09:46:59-03:00

31 Oct 2022, 09:48:00
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-10-31T09:48:00-03:00

05 Nov 2022, 17:35:29
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 54510) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-11-05T17:35:29-03:00

07 Nov 2022, 08:41:56
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 64396) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-11-07T08:41:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):929cf4ceb62521cc76fb0b01a9642cae489d36c281348e180cd9a852d6f1b053
(SHA512):0e796207a22f2769eee1ec26a34158d0fa478b7f4500677bb8f5b418672e83ceebac219d9a3253cf1fd4b4ac9f019d66e980c737286ecd9aaa2a310684ec1ec6

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-11-07T08:42:16-0300